CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV AN AT 56 WideTlange Boam 78 [04/200x 48 | oonpngasyy
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SBAHAG | ) sienag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7,272 KG 11018163/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8138080/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA iS5l SRR R
28830 29.08.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
C Mn M N i v E.
% 7 %, & % G 7 3P %) % € %
0.088 1.070 0.034 0.013 0.085 0.232 0.016 0.019 0.073 0.192 0.002 0.307 0.000
COMPOSICION QUIMICA
%
0.019
PROPRIEDADES/MYECANICAS | 5 SFY
YS/ UTS/FU Elong. UTS, YS/F G/L
R4 e MPa Mpa mm
58.3 71.8 375 4953 401.7 200
60.3 72.8 313 501.6 415.8 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.81
0.83

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




